



تاریخ	۲
اردیبهشت	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

## خدمت‌رسانی به مناطق سیل زده توسط تیپ تکاور امام سجاد(ع)



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، در راستای طرح کمک‌رسانی به هموطنان سیل‌زده، خدمت‌رسانی توسط تیپ تکاور امام سجاد(ع) با ارسال اقلام ذیل جهت مناطق سیل‌زده انجام گرفت. محموله کمک‌های تیپ تکاور امام سجاد(ع) شامل: ۷۲۰ قوطی کنسرو لویا، ۷۲۰ قوطی کنسرو تن ماهی، ۴۸۰ قوطی کنسرو بادمجان، یک تن برنج، ۶۰ تخته تشک، ۱۰۸ تخته پتو، در مجموع معادل مبلغ ۲۹۹/۳۲۰/۰۰۰ ریال به مناطق سیل‌زده ارسال گردید. ضمناً در این راستا و در زمینه حمل و نقل، اعزام دو سرویس کانکس جهت انتقال اقلام، اعزام کمرشکن جهت انتقال ماشین‌آلات مهندسی، اعزام اتوبوس در دو سرویس جهت انتقال گروه‌های جهادی هیئت رزمندگان اسلام و طلاب حوزه علمیه شهر کازرون به مناطق سیل‌زده خوزستان نیز انجام گرفته است.

صفحه	۳
شماره	۲۴۹۴
سال	بیست‌ونجم



## استانی فارسی

### کازرون

**استمرار گشت حفاظتی مراقبتی یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون در ساعات غیر اداری**



مامورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون در راستای مأموریت حفاظتی مراقبتی، با توجه به گزارشات واصله که تخلفات این حوزه در ساعات غیر اداری انجام می‌گیرد، در بخش‌های مرکزی و کوهسره نودان چندین نفر را به اتهام قطع درخت و تهیه هیزم غیرمجاز دستگیر کردند و همچنین تعدادی اهر موتوری و اهر دستی و پتک نیز کشف و ضبط گردید. این یگان آمادگی خود را برای دریافت هرگونه گزارش در خصوص وقوع تخلف در اراضی منابع ملی از طریق تماس تلفنی ۱۵۰۴ اعلام می‌نماید.

### برگزاری کارگاه پیشگیری از جرایم و تخلفات نیروهای مسلح در تیپ تکاور امام سجاد(ع)

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، به مناسبت هفته نظم و انضباط، اولین کارگاه پیشگیری از جرایم و تخلفات نیروهای مسلح به میزبانی قضایی و انضباطی تیپ و با حضور پایوران و سربازان در حسینیه امام موسی بن جعفر(ع) تیپ تکاور امام سجاد(ع) برگزار شد.

این مراسم با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز و در ابتدا جناب سرهنگ رستمی، معاون محترم هماهنگ کننده تیپ، به بیان عرض خیر مقدم و تذکراتی در راستای پیشگیری از تخلفات اخلاقی و امور انضباطی پرداخت و در ادامه جناب سرهنگ شیبانی، مدیر قضایی و انضباطی تیپ، ضمن عرض خیرمقدم و بیان اهداف برگزاری کارگاه، از سخنران جلسه، جناب آقای خسروانی بازپرس شعبه چهارم بازپرسی دادرسی نظامی فارس جهت ایراد سخنرانی دعوت نمود.

سخنران جلسه ضمن تعریف و بیان ارکان جرم (رکن قانونی، مادی و معنوی) به تقسیمات جرم پرداخت. ایشان در ادامه راهکارها و پیشنهادهایی بمنظور پیشگیری و کاهش جرایم ارائه نموده و افزود که در یک محیط نظامی نظم و انضباط حرف اول را می‌زند و نیروهای مسلح شامل نیروهای رسمی و وظیفه‌است و کلیه جرایم حین خدمت نظامیان در سازمان قضایی نیروهای مسلح پیگیری می‌شود و هدف اصلی سازمان قضایی، پیشگیری از وقوع جرم است و این اولویت کار سازمان است.

وی افزود که جرایم در گذشته به صورت سنتی و محدود بوده اما امروزه جرایم بیشتر و مدرن‌تر شده است و به بیان جرایم شایع در میان نیروهای مسلح از قبیل: فرار از خدمت، دوگویی و نزاع، اختلال در نظم، تعرض و تهدید و توهین، جعل و سرقت، مواد مخدر و شرب و جرایم مالی و جاسوسی، سوء استفاده از موقعیت شغلی و ایجاد جو بدبینی نسبت به نیروهای مسلح، جرایم اخلاقی و رایانه‌ای و... و مجازات آنها پرداخت.

ایشان در پایان به سوالات حاضرین در جلسه پاسخ داد و به همین مناسبت از نفرات برتر در رعایت نظم و انضباط در بازدیدهای عمومی تجلیل به‌عمل آمد.

### چهرم و فیروزآباد

**رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در بازدید از پروژه‌های آبخیزداری و منابع طبیعی شهرستان‌های چهرم و فیروزآباد خبر داد؛**

### اعزام تیم کارشناسی سازمان جنگل‌ها به روستاهای فارس جهت حل مشکلات حقوقی

### حوزه منابع طبیعی

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور

با همراهی نماینده شهرستان چهرم در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، و فرماندار این شهرستان در جمع اهالی روستای سیمکان چهرم حاضر شدند و ضمن استماع مشکلات مردم این روستا و بررسی مشکلات موجود کشاورزان و روستاییان، خواستار رسیدگی فوری و ابلاغ اعتبار مناسب برای حل این مشکلات شد.

آقای همچنین در خصوص تعیین تکلیف پرونده‌های حقوقی این بخش به مردم قول مساعد داد و از اعزام تیم تخصصی سازمان جنگل‌ها متشکل از کارشناسان خیره منابع طبیعی برای حل‌وفصل مشکلات این روستا و دیگر روستاهای فارس در حوزه زمین خیر داد.

وی افزود: با ورود این کارشناسان طرف یک ماه آینده، کار نقشه‌برداری و کاداستر اراضی ملی این روستاها آغاز و امید می‌رود مشکلات حقوقی موجود در این راستا رفع شود.

### اصلی‌ترین و مهم‌ترین وظیفه سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری حفظ و توسعه پوشش گیاهی است.

### اقتدار سازمان جنگل‌ها هم‌نوايي و جلب رضایت مردم است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس، خلیل آقایی رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در سفر یک‌روزه خود به استان فارس از نزدیک از روند پیشرفت چند طرح بزرگ آبخیزداری فارس از جمله طرح آبخیزداری تنگ گل بانو و طرح بزرگ مرتعداری ارباب علیا بخش خفر شهرستان چهرم بازدید و نیز کلنگ پروژه آبخیزداری پروژه کنترل سیلاب و تغذیه مصنوعی گلدماچه را به زمین زد.

این بازدیدها با حضور دکتر رضایی نماینده مردم شریف چهرم در مجلس شورای و رئیس کمسیون عمران مجلس شورای اسلامی، صحرانیان معاون استاندار و فرماندار ویژه چهرم، بهمن افراسیایی معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، مدیرکل و معاونان و کارشناسان منابع طبیعی فارس، بخشدار، اعضای شورا و جمعی از اهالی روستاهای شهرستان چهرم برگزار شد.

آقایی رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور قبل از عزیمت به چهرم و فیروزآباد و در ابتدای سفر خود با عنایت‌اله رحیمی استاندار فارس دیدار و خواستار همکاری استانداری و همه دستگاه‌های دولتی در توسعه طرح‌های منابع طبیعی به‌ویژه آبخیزداری در نقاط مختلف استان شد و بر ادامه همکاری‌های گسترده در این راستا تأکید کرد.

### اجرای فعالیت‌های آبخیزداری در ۱۰ هزار نقطه کشور در سال جاری

خلیل آقایی در حاشیه بازدید از روند اجرای پروژه آبخیزداری تنگ گل بانو با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر عملیات آبخیزداری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در بیش از شش هزار نقطه کشور انجام شده و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌گرفته و افزایش میزان اعتبارات صندوق در سال ۹۸ این فعالیت‌ها به ۱۰ هزار نقطه در کشور افزایش می‌یابد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه بازدیدهای خود با حضور در شهرستان فیروزآباد از روند اجرایی عملیات طرح مدیریت جامع حوزه آبخیز سد تنگاب فیروزآباد و نیز نمایشگاه توانمندسازی طرح مدیریت جامع این حوزه در مناطق بنه خفرک، جانی‌آباد، مرادآباد و تنگه ریز این شهرستان نیز بازدید کرد.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در این بازدید از آخرین وضعیت آبخیزداری سد تنگاب و نهال‌کاری‌های انجام‌شده در این محدوده به‌منظور توسعه پوشش گیاهی و نیز تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی به‌ویژه چاه‌های کشاورزی اطراف محدوده بازدید کرد.

وی در این بازدید اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوان‌داری را مهم‌ترین راهکار مقابله با خشک‌سالی در شهرستان فیروزآباد عنوان کرد و افزود: اجرای این‌گونه طرح‌ها علاوه بر حفظ و توسعه منابع طبیعی می‌تواند از خسارت‌های ناگوار ناشی از سیلاب‌های مخرب و احتمالی جلوگیری نماید.

### بهترین روش امر به معروف و نهی از منکر رفتار عملی مسئولین است

به گزارش روابط عمومی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس جلسه شورای اداری شهرستان قیروکارزین با حضور دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس و مسئولان محلی شهرستان قیروکارزین در محل سائین جلسات فرمانداری این شهرستان برگزار گردید.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس با بیان اینکه عظمت جهاد در درگاه الهی جایگاه والاّی دارد، اظهار داشت: امام علی(ع) در حدیثی حتی جهاد در راه خدا را در برابر امر به معروف و نهی از منکر به‌مانند رطوبت دهان در برابر دریای عمیق و پهناور دانسته است.

سلیمان مهدوی گفت: کسی که امر به معروف و نهی از منکر انجام می‌دهد باید شجاع باشد و حرف بزند. این فریضتین با اصل شجاعت عجین شده است. امام خمینی(ره) فرمودند اگر کسی از امر به معروف و نهی از منکر کردن بترسد و حرف نزند، شرک خفی بر او مترتب است.

مهدوی خاطرنشان کرد: تاکنون شورای امر به معروف و نهی از منکر ادارات به آن شکلی که باید راه‌اندازی نشده است، درحالی‌که در قانون شعار همه نهادها بوده است. در ماده ۱۰ قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، همه نهادها مکلفند شرایط اقامه امر به معروف و نهی از منکر و بالابردن سطح آگاهی‌های عمومی را در این خصوص از طریق آموزش و اطلاع‌رسانی فراهم کنند. ادارات و سازمان‌ها مکلف شده‌اند با استفاده از منابع دستگاه برای آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی شرایط اقامه امر به معروف و نهی از منکر را فراهم نمایند.

مهدوی با خطاب قرار دادن مجموعه شورای اداری شهرستان قیروکارزین اظهار داشت: شما در این شهرستان حاکمیت ۷۲ هزار نفر را بر عهده دارید و از حقوق مردم و بیت‌المال باید دفاع کنید و باید شرایط را برای دین مردم مهیا و ساری و جاری کنید.

مهدوی با بیان عرض پوزش از اینکه این‌گونه و صراحت سخن می‌گوید و شورای اداری را مورد خطاب قرار می‌دهد، عنوان کرد: برای پیشرفت باید این‌گونه سخن و صحبت کرد. اسلام به شما اجازه سکوت نمی‌دهد و این امکان به شما داده شده است که برای اسلام کار کنید. خداوند امکان هدایت مردم و امر به معروف و نهی از منکر عملی را به شما داده است پس باید طوری حرکت کنید که مردم از شما الگو بگیرند چراکه شما امکان تأثیرگذاری دارید و این لطفی است که خداوند به شما داده است.

امام محمدباقر(ع) می‌فرمایند امر به معروف و نهی از منکر قوام‌بخش تمام فرایض است. هر چه در این ۴۰ سال از انقلاب اسلامی خطا رفتیم جهت کوتاه آمدن از حق خودمان بوده است.

## استانی پوشش

### عسلویه

### افتتاح بزرگ‌ترین دهکده گردشگری ساحلی جنوب کشور در شهرستان عسلویه



### خبرنگار و عکاس / مرتضی پیامی: شهردار نخل تقی استان بوشهر از افتتاح بزرگ‌ترین دهکده گردشگری ساحلی جنوب کشور در نخل تقی عسلویه خبر داد.

سید احمد علمداری در آیین افتتاح دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس در بندر نخل تقی با بیان اینکه این پروژه بزرگ‌ترین دهکده گردشگری جنوب کشور است، اظهار داشت: دهکده گردشگری ساحلی خلیج فارس نخل تقی در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار ساخته و به‌عنوان بزرگ‌ترین دهکده گردشگری جنوب کشور معرفی شده است.

وی با بیان اینکه این پروژه در کنار صنایع عظیم پارس جنوبی قرار دارد، تصریح کرد: دهکده ساحلی نخل تقی نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای در ایجاد نشاط، شادابی، همچنین امور تفریحی، گردشگری و اجرای برنامه‌های ورزشی و فرهنگی هنری دارد.

شهردار نخل تقی افزود: با توجه به سکونت تعداد زیادی از کارکنان صنایع پارس جنوبی در این منطقه، ایجاد یک مرکز گردشگری، تفریحی باارزش همواره یکی از مطالبات بحق آنها و مردم این منطقه بوده است. با علمداری از سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیارد ریالی در ساخت این دهکده خبر داد و بیان کرد: اعتبار این پروژه از محل منابع داخلی شهرداری نخل تقی، عوارض آلاینده‌گی و ارزش‌افزوده تأمین‌شده است.

وی به ظرفیت دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس بندر هرمزگان بگذارد و مردم استان باید کیفیت درمان تهران و سایر کلان‌شهرها را دریافت کنند تا به استان دیگری کوچ نکنند و تا سه سال آینده استانداردهای تخته‌خواب‌های بیمارستانی هرمزگان به دو برابر برسد و در این زمینه باید آمادگی نرم‌افزاری خود را بالا ببریم.

### استانی خوزستان

### قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران:

### ۷۰۰ میلیارد ریال به کشاورزان سیل زده چهار استان پرداخت شد

به گزارش ایرنا، قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران دیگر ویژگی‌های دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس بندر نخل تقی دانست و افزود: در این دهکده موح شکنی به طول ۲۳۰۰ متر اجرا شده است. شهردار نخل تقی بیان کرد: با برنامه‌ریزی انجام‌شده ۱۲ هکتار اراضی حاشیه این طرح، به دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس بندر نخل تقی افزوده می‌شود.

محمدابراهیم حسن‌نژاد روز جمعه در اهواز افزود: صندوق بیمه کشاورزی به دلیل حجم بالای خسارات سیل و دسترسی نداشتن کامل به مناطق درگیر سیلاب در خوزستان، پرداخت غرامت به کشاورزان خسارت‌دیده را با استفاده از تصاویر هوایی و تبدیل آن به نقشه، از ۱۵ فروردین شروع کرده و همچنان ادامه دارد.

وی گفت: تاکنون نزدیک به ۴۱۰ میلیارد ریال غرامت به حساب کشاورزان سیل‌زده خوزستان واریز شده و بر اساس مصوبه صندوق که تأکید می‌کند پرداخت غرامت در کوتاه‌ترین و سریع‌ترین زمان به کشاورزان صورت گیرد، روند پرداخت غرامت شتاب گرفته است.

### قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران ادامه داد: به محض تکمیل پرونده کشاورزان خسارت‌دیده، بدون حضور آنان، غرامت به‌حساب کشاورزان برابر سقفی که محصول را بیمه کرده‌اند، پرداخت می‌شود.

### حسن‌نژاد در ادامه حداکثر پرداختی به هر هکتار محصول گندم را ۲۵ میلیون ریال بیان کرد و افزود: از مجموع بیش از ۱۰۰ هزار هکتاری که برآثر آب‌گرفتگی در خوزستان دچار خسارت شدند، ۶۲ هزار هکتار آن زیرپوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار داشت.

### معاون وزیر بهداشت و درمان: درمان بیماران هرمزگانی در خارج از استان خوشایند نیست



معاون وزیر بهداشت و درمان گفت: باعث شرمساری برای بنده است که بیمار هرمزگانی به دلیل نبود امکانات در استانی دیگر درمان شود.

به گزارش خبرنگار مهر، ایرج حریرچی پیش از ظهر شنبه در مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان داشت: شعار امسال هفته سلامت «پوشش همگانی سلامت بر مبنای مراقبت‌های اولیه بهداشتی» است یعنی همه، خدمات موردنیاز سلامت، ارتقا، پیشگیری، بهداشت و توان‌بخشی را در دل جامعه بدون مشکل مالی دریافت کنند.

وی با بیان اینکه از دکتر فرشیدی می‌خواهم در کل استان این خدمات را بدون تفاوت منطقه‌ای انجام دهد، عنوان کرد: حداقل ۹۰ درصد بیماران استان باید در استان درمان شوند و باعث شرمساری برای بنده است که بیمار هرمزگانی به دلیل نبود امکانات در استانی دیگر درمان شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه بیمار نباید از استان خارج شود، اظهار کرد: متأسفانه در دنیا نصف مردم، خدمات بهداشتی و درمانی مناسب دریافت نمی‌کنند و در استان هرمزگان باید کاری کنیم هیچ‌کسی شرمند خانواده‌اش برای تأمین هزینه سلامت نشود.

حریرچی با بیان اینکه همه مردم باید خدمات مناسب را دریافت کنند، خاطرنشان کرد: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان مسئول بهداشت و درمان استان برای تک‌تک مردم است و باید پاسخگوی همه باشد.

وی ادامه داد: فرصت کوتاه است و باید خدمت خود را سرعت بخشیم تا مشکلات کاسته و خدمات بهتری ارائه کنیم.

معاون کلی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه یکی از تعاریف پوشش همگانی سلامت این است که هیچ خدمتی نباید در جامعه عرضه شود مگر فقراً بهره‌مند شوند، بیان کرد: اختصاصی‌سازی و ویژه‌سازی در وزارت بهداشت و درمان باید ریشه‌کن شود.

وی با بیان اینکه VIP وزارت بهداشت و درمان باید فقرا و محرومین باشند، عنوان کرد: نباید فردی در جامعه پیدا شود که از بهره‌مندی خدمات محروم شود.

حریرچی با اشاره به اینکه از اقدامات صورت گرفته دکتر داودی تقدیر می‌کنم و ایشان از مدیران برجسته حوزه بهداشت و درمان است که از کلیدی‌ترین مسئولیت‌های وزارت به وی اعطا شده است، خاطرنشان کرد: به‌طور حتم دکتر فرشیدی با توصیفات صورت گرفته می‌تواند با حمایت بودجه نمایندگان استان در مجلس و استانداری مسیر توسعه حوزه سلامت در هرمزگان را سرعت بخشد.

وی در پایان با تأکید بر اینکه باید فعالیت‌های بخش خصوصی دکتر فرشیدی نیز به صفر برسد، اظهار کرد: امیدوارم وی تمامی توان خود را در مسیر خدمت به مردم هرمزگان بگذارد و مردم استان باید کیفیت درمان تهران و سایر کلان‌شهرها را دریافت کنند تا به استان دیگری کوچ نکنند و تا سه سال آینده استانداردهای تخته‌خواب‌های بیمارستانی هرمزگان به دو برابر برسد و در این زمینه باید آمادگی نرم‌افزاری خود را بالا ببریم.

### استانی خوزستان

### قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران:

### ۷۰۰ میلیارد ریال به کشاورزان سیل زده چهار استان پرداخت شد

به گزارش ایرنا، قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران دیگر ویژگی‌های دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس بندر نخل تقی دانست و افزود: در این دهکده موح شکنی به طول ۲۳۰۰ متر اجرا شده است. شهردار نخل تقی بیان کرد: با برنامه‌ریزی انجام‌شده ۱۲ هکتار اراضی حاشیه این طرح، به دهکده ساحلی گردشگری خلیج فارس بندر نخل تقی افزوده می‌شود.

گفت: ۷۰۰ میلیارد ریال غرامت در ۲ هفته گذشته به کشاورزان خسارت‌دیده چهار استان سیل‌زده کشور پرداخت شد که سهم کشاورزان خسارت‌دیده خوزستان ۴۱۰ میلیارد ریال بوده است.



محمدابراهیم حسن‌نژاد روز جمعه در اهواز افزود: صندوق بیمه کشاورزی به دلیل حجم بالای خسارات سیل و دسترسی نداشتن کامل به مناطق درگیر سیلاب در خوزستان، پرداخت غرامت به کشاورزان خسارت‌دیده را با استفاده از تصاویر هوایی و تبدیل آن به نقشه، از ۱۵ فروردین شروع کرده و همچنان ادامه دارد.

وی گفت: تاکنون نزدیک به ۴۱۰ میلیارد ریال غرامت به حساب کشاورزان سیل‌زده خوزستان واریز شده و بر اساس مصوبه صندوق که تأکید می‌کند پرداخت غرامت در کوتاه‌ترین و سریع‌ترین زمان به کشاورزان صورت گیرد، روند پرداخت غرامت شتاب گرفته است.

قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران ادامه داد: به محض تکمیل پرونده کشاورزان خسارت‌دیده، بدون حضور آنان، غرامت به‌حساب کشاورزان برابر سقفی که محصول را بیمه کرده‌اند، پرداخت می‌شود.

حسن‌نژاد در ادامه حداکثر پرداختی به هر هکتار محصول گندم را ۲۵ میلیون ریال بیان کرد و افزود: از مجموع بیش از ۱۰۰ هزار هکتاری که برآثر آب‌گرفتگی در خوزستان دچار خسارت شدند، ۶۲ هزار هکتار آن زیرپوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار داشت.

وی بیان کرد: این صندوق به همه تعهدات خود در پرداخت غرامت به کشاورزان سیل‌زده مطابق با بیمه‌نامه عمل می‌کند.

### \*\*غرامت محصول بیمه‌نشده را دولت پرداخت می‌کند

قائم‌مقام صندوق بیمه کشاورزی ایران گفت: بر اساس تصمیم قطعی و مصوبه دولت، پرداخت غرامت به کشاورزانی که محصول خود را بیمه نکردند، بر عهده دولت است؛ هرچند غرامت بیشتری از سوی دولت به کشاورزان بیمه‌شده تعلق می‌گیرد.

وی با بیان اینکه دولت پرداخت غرامت به کشاورزان خسارت‌دیده را شروع کرده، افزود: با فروکش کردن سیلاب و برآورد دقیق حجم خسارات، پرداخت غرامت سرعت بیشتری خواهد گرفت.

حسن‌نژاد به همراه شماری از مسئولان صندوق بیمه کشاورزی روز جمعه از مزارع سیل‌زده شهرستان باوی و اهواز و کشتزارهای نیشکر کشت و صنعت دهخدا که حدود ۶ هزار هکتار نیشکر آن به زیرآب رفته دیدن کرد.

در این بازدید اعلام شد هیچ‌کدام از کشت و صنعت‌های نیشکری خوزستان زیرپوشش بیمه کشاورزی قرار نداشتند.

سیلاب در ۱۲ شهرستان خوزستان که در حاشیه رودخانه‌های زو، کرخه و کارون قرار داشت، بیش از ۷۰ هزار میلیارد ریال به بخش کشاورزی خوزستان خسارت زد که سهم خسارات نیشکری خوزستان بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال است.

### استانی کهگیلویه و بویراحمد

### ۳۰۵ نفر جذب آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد می‌شوند

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: مهرماه امسال ۳۰۵ نیروی انسانی جدید از آموزش و پرورش این استان مشغول به کار می‌شوند. به گزارش ایرنا، هادی زارع‌پور اظهار داشت: این تعداد شامل ۲۴۰ فرد پذیرفته شده در آزمون استخدامی سال ۱۳۹۷ و ۶۵ دانش‌آموخته دانشگاه فرهنگیان کهگیلویه و بویراحمد است.

وی افزود: نسبت معلمان ابتدایی به دانش‌آموزان در کهگیلویه و بویراحمد ۱۶/۹ درصد است.

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: میانگین کشوری این شاخص ۲۵/۴۴ درصد است که وجود نیروی انسانی کافی در استان را نشان می‌دهد. زارع‌پور عنوان کرد: مهم‌ترین مشکلات برای ساماندهی نیروی انسانی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد شامل پراکندگی سکونت و وجود مدارس با جمعیت دانش‌آموزی کم در روستاها و مناطق عشایری و با تراکم بالا در شهرهای این استان است.

وی ابراز داشت: یکی از شاخص‌های مهم ارزیابی عملکرد اداره‌های آموزش و پرورش ۱۳ شهرستان و منطقه کهگیلویه و بویراحمد در سال تحصیلی ۱۳۹۸ - ۱۳۹۸ ساماندهی نیروی انسانی است.

افزون بر ۱۵۳ هزار دانش‌آموز پسر و دختر در مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم در کهگیلویه و بویراحمد تحصیل می‌کنند.